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

Lave-vaisselle, pôles de rideaux, rideaux, hotte de 

cuisinière, tablettes de la chambre froide, bibliothèque au 

mur du sous-sol, aspirateur central, tablettes et étagère 

du garage.

Luminaires de la salle à manger, cellier, congélateur 

vertical, stores, système de filage de cinéma maison, 

haut-parleur, étagère central du garage.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (5), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes à convection, 

Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Installation aspirateur central, 

Interphone, Ouvre-porte électrique 

(garage)

Plain-pied chaleureux avec garage chauffé, 3CAC, 2SDB (voir visite 3D). Très bien situé, aire ouverte, salle familiale avec poêle au bois, 

coin bar et salle froide au sous-sol. Plusieurs rénovations et travaux effectués dans les dernières années. Près de la 15, des écoles, parcs 

et de tous les services. Voir addenda.

Joli plain-pied avec garage détaché et chauffé, situé dans un quartier tranquille.

Le rez-de-chaussée chaleureux vous offre une aire ouverte lumineuse grâce à la fenestration. La cuisine dispose de nombreuses 

armoires. Le salon permet une atmosphère très conviviale et idéale pour les réunions en famille ou entre amis. De plus, on y retrouve la 

chambre à coucher principale, une salle de bain ainsi qu'une deuxième chambre à coucher.

Le sous-sol totalement aménagé vous offre une salle familiale avec un foyer au bois, un coin bar et une chambre froide. Il vous offre aussi 

une énorme salle de bain avec un espace laveuse/sécheuse ainsi qu'une chambre à coucher. La propriété a été très bien entretenue au fil 

des ans en plus d'être équipée d'un aspirateur central.

2022-04-05 à 14h35

Source: PROPRIO DIRECT, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

499 900 $
1180 Boul. Céloron, Blainville, J7C 4Y9 (Du Commandant) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 27329498 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1992

Oui (1999)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2022-07-01
2022-06-01
152 300 $ (2022)
221 000 $ (2022)
2 603 $ (2022)
298 $ (2022)

Intergénération

Non

5 766,22 pc

49,6 X 33,9 p irr

60 X 97,11 p irr

1+0Salles de bains et salles d'eau2+2Chambres8Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique5,1 X 3,3 p

RDC Cuisine Bois12,9 X 8,1 p

RDC Salle à manger Bois15,5 X 8,9 p

RDC Salon Bois14,6 X 13,9 p

RDC Chambre à coucher principale Bois13,10 X 12,5 p

RDC Chambre à coucher Bois10,10 X 10,9 p

RDC Salle de bains Céramique12,4 X 6 p irr

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant13,10 X 12,5 p irr

SS1 Chambre à coucher Béton14,6 X 9,5 p irr

SS1 Salle familiale Béton31,5 X 22,1 p

Inclusions Exclusions
Luminaires , Pole et rideaux, lave-vaisselle Réservoir eau chaude

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé), 

Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur central, Thermopompe 

centrale

Situé dans un secteur prisé de Blainville avec un boisé à l'arrière offrant beaucoup d'intimité, ce bungalow fraîchement rénové de manière 

stylée et moderne est une perle sur le marché, une occasion à ne pas manquer!

Pourquoi acheter cette maison?

*Pour son design intérieur raffiné

*Pour sa cour donnant sur un boisé

*Pour son espace aire ouverte 

*Pour son secteur familial et sécuritaire
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

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
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Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

569 500 $
10 Rue Joseph-Légaré, Blainville, J7C 4W7 (Jean Dallaire) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 21640026 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à paliers multiples
Isolé (détaché)
1992

Oui (1994)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2022-07-01
2022-06-28
152 200 $ (2022)
217 800 $ (2022)
2 571 $ (2022)
278 $ (2021)

Intergénération

Non

8 088 pc

32 X 28,1 p

37,11 X 110,8 p

2+0Salles de bains et salles d'eau2+2Chambres10Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salle à manger Bois13,6 X 12,6 p irr

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique7 X 4,4 p

RDC Cuisine Céramique10,10 X 16 p

RDC Salon Céramique16 X 16 p

RDC Chambre à coucher principale Bois12,7 X 11,8 p

RDC Chambre à coucher Bois14,2 X 8,2 p irr

RDC Salle de bains Céramique7,3 X 8,4 p

SS1 Salle de bains Céramique14,10 X 6,7 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant13,6 X 10,2 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant12 X 11 p irr

Inclusions Exclusions

Fixtures, stores, aspirateur central et accessoires, 

thermopompe murale, SPA, Gazébo, Tempo.

Rideaux du salon et lave-vaisselle.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Garage (2)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Échangeur d'air, Installation aspirateur 

central, Thermopompe murale

Belle propriété de 4 càc, située dans un rond point tranquille, grand terrain sans voisin arrière, immense garage détaché, cuisine et salle 

de bains rénovées, aucun tapis, stationnement pour plusieurs voitures.  Entretenue avec soin.  Occupation 1er juillet.  À voir !

Bienvenue à Blainville..Idéalement située, cette ville offre une qualité de vie supérieure à ses résidents. Tous les services et loisirs sont à 

proximité.

Le 10 Joseph-Légaré est une propriété de 4 càc, située dans un rond point, idéal pour laisser les enfants jouer dehors en toute tranquillité.  

Le terrain est très grand, sans aucun voisin arrière.

*Rez-de-chaussée*

-Hall d'entrée fermé

-Salle à manger ouverte sur la cuisine
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Source: RE/MAX D'ICI, Agence immobilière
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Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

599 000 $
6 36e Avenue O., Blainville, J7C 1J6 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 11471437 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1968

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

90 jours PA/PL acceptée
90 jours PA/PL acceptée
196 100 $ (2022)
193 400 $ (2022)
2 722 $ (2022)
280 $ (2021)

Intergénération

Non

15 230,93 pc

3,3 X 3,3 p

50 X 163,6 p

2+0Salles de bains et salles d'eau3+1Chambres12Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Bois16,4 X 14 p

RDC Cuisine Céramique20,4 X 17,9 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie13,7 X 10,7 p

RDC Chambre à coucher Parqueterie12,7 X 11,6 p

RDC Chambre à coucher principale Parqueterie15,7 X 14 p

RDC Salle de bains Céramique10,8 X 7,6 p

RDC Passage Céramique15 X 4 p

RDC hall entrée arrière Tapis12 X 4 p irr

SS1 Sallon + Salle a manger Céramique27,7 X 13,6 p irr

SS1 Chambre à coucher Céramique24,4 X 10,4 p irr
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